intimari eisdem, ut intra cerlum, brevem tamen, terminum, quem assignabit eisdem eUgant, vel electum,

et acceptum Judicem ostendant, coram quo lis prcesens agitur : alioqui eisdem libellus intimeturj et intra

eumdem terminum direcle respondeant sub excommunicationis pcena. Quod si illum elegerint, vel elec-

tum, cum acceptatione hujusmodi demonstraverint^ intra prasdictum terminum, tune teruporis ad eum causa

remittenda erit ab Ordinario : sin minus, de ea ipse cognoscet. Secunda praxis est, ut Ordinarius, producto

TOM. I. 25
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libello, jubeat ipsum reís intimarij et qiiod terlia die respondeant : qiiod si ipsi compareant cum elecíione

stii Judicis Conservatoris , et petant ad ipsum causa remitti, tuncprcevio hujus arlicidi examine^ ad ipsum

causa remiitenda erit^ nisi aliud juridicum ohstet, alias a suo Conservaíore Ordinavius cxcommnnicare

poterit : qiiod si Religiosi hoc non opposnerint, Ordinarius in causajuxta juris formam procedaí. »

Trasladó también esas palabras el Sor. Don Feliciano de la Vega, Arzobispo de Méjico, (in cap.

Causam, qua;st. 9, de Judiciis). Y no solo aprueba la Doctrina, y practica contenida en ellas, sino que

afirma, citando á Cevallos (in tract. do cognit. per viam violenl. 2 part. quecst. 22, numer 23), que

se observa la primera practica en el Arzobispado de Toledo. Y que está tan asentada en el Arzobis-

pado de Lima, que los Relijiosos no lo extrañan. Y que si bien siendo su Ilustrisima Provisor,

se presentaron en la Audiencia Real, alegando, que les hacia fuerza el Ordinario, por lo cual

habian protestado el Real auxilio
; y que conferido entre aquellos Señores el negocio, habian decla-

rado, que no hacia fuerza el Provisor, y devueltole la causa. Con lo cual quedó tan llano el punto, que

se practica sin ruido, cada vez que es necesario. « S¿ ea eliam (Dice en el num. 4.5) recepta est in

(( hoc Archiepiscopaia Limensi, El íicet annis prasteritis aliqui religiosi intenderint declinare jurisdictio-

« nem ordinariam, prmtendentes
,
quodpropter dictam exemplionem nonposset eis fieri iíitimatio, quod elige-

« rentdictum Conservatorem. ; Hoc illis a me dcnegatum ftdl ; et cum rccurrissenl per viam violentice ad

« Regalem Cancellariam , causa fuit devolnta, declarando nullam vim esse illatam, Et ita jam aósque

« dubio quotidie jus hoc admittitnr, absquc contradictione. »

« El ScTior Solorzano (do Indiar. Ouborn. lib. 3, cap. 26, numer 123), citando al Sefior Vega